Primum pante excessum. Seco lbi:

Considerata. pndee stamēdo penā. terro lbi: Locozū. p ulder circa ipsius publicacionem z. excoicacionem.

o Dominiū. qd quadoqz etiam habet clerici: quē casum etiam videt includere: ne ele. vel mo. c. v. lib. vi.

p Ecclesiasticos. in laicis ergo si caperentur ad im pedendam cita/ rones de ipis fa eram ad curiā nō est lo? pene. q Caproqz. hie lunge ltrera ausu detinere sa/ crilego non verē tur: et per hanc copulam bico q procurans capi clericum non ad resignacionez be neficij vel ad cita rionē impediē dam: lter excom muni/cationez in currat nō tamen alias penas hie inferas. r Ad apo/ stolicam sedam. si citati essent p alius non esset lo cus hule pene. s Ab homi/ ne. de dolo z. con ruma. cum dile/ cti. de accusa. vt nlena. t A iure. de elec. c. j. z. c. cupl/ entes. de offi. o. j. dl. qulis. de ap. c. j. lib. vj. q Honor. quem papa nes gilgere non de/ buit. de vsu. pa. l. nisi d. imuni. ec. j. niam. lib. vj. r Canonis. xvij. q. liij. si quis suadente. de sen. excom. nuper. v Pmissa capidos. s. z. de reuociones ob cau sas plderao.

ne fructuū p triennū sunt su / spēti. Inferiores xō bñficijs sūt priuati: eādē penā incur runt ipi citati q se capi pcur rā: resignatio etiā sic facta nō tenet etiā si p platos rece pta fuerit vel ratificata. hoc M Al. vi. Jo. an. ca. II toz et nos grauis qre la dedurir: q nōnulli obtinē tes tempale dñiuz viros sepe eccliaisticos cape captosqz do nec sua resignent bñficia: aut ne citati ad applicā sedem ab hoie vl a iure venir e ad ipaz valeāt ausu detinere sacrile/ go nō verē: citatos eosdē in exitu suoz districtū vt pluri mū capiētes. Considerātes lgit qstū ex his tā nro z apli/ ce sedis honoz: q psonaz ec clesiasticaz qeto z pperio sta/ tulū sine dānāda exēplū pñi tie deroget: sacro approbāte scillo statuiū: vt pter sniaz z canonis quā faciētes et fieri v pcurātes pmissa icurrere di noscunt: pcurātes ipi plone z eccliastice existētes a pceptio ne fructuū ecclesiarum suarū si fuerint prelati triennio sint suspēti: q si inferiores exite/ rit coipso obrēt bñficijs sint puati. Illis penā iururū eādē q ne citati vt pmititur ad se. apo. veniant: sed vt se sub obtētū hmoi a veniēdo excu/

z Ecclesiastica. laicos non puni nec sunt capaces hu tus pene. a Prelati. non curo siue sint illi ad qz collacionem spectant beneficia de quozum renunciatio ne queritur vel alij: cum generaliter loquatur: se forti/ us hoc quo ad secundū casum de impediēda citatio/ ne. b Suspensū. vide quod nor. de elec. cum vtn/ ro. in glo. no. q in fl. c Inferiores. similis distm etlo. s. ca. com. de vl. et ho. de. quonā in princl. z circa fi. de decl. c. j. de sta. mo. ne lit agro. §. ff. quis. et for/ ter q in penis deferitur dignitati: de offi. dele. c. ij. ll. vj. de hoc de transac. c. vj. in vl. glo. de iurcturā. cum qui/ dam. d Obrenis. in obtinēdis nō videtur impe dte. econtra. s. c. p. xl. v. c. ipis filij. e Eandem.